Admission Committee for Professional Undergraduate Medical Education Courses (ACPUGMEC) Government of Gujarat

Office: GMERS Medical College, Gandhinagar

Advertisement for PIN Distribution and Online Registration for Revised minimum percentile criteria of NEET-UG-2021

(Only for AYUSH (BAMS/BHMS) UG Courses)

As per letter of office of AYUSH Ministry, AACCC, New Delhi Ref. L-14030/12/2022-EP-1, Dated:30/03/2022, the schedule for PIN distribution and Online registration for candidates, who are qualified as per revised result/cut-off of NEET-UG-2021 (Only for AYUSH (BAMS/BHMS) UG Course) for admission in Government Seats of Govt., Grant in Aid & Self-Financed Ayurveda & Homeopathy colleges including 15 % AIQ Seats of Self-Financed Ayurvedic and Homeopathy colleges for the academic year 2021-22 is as follows:

| No. | Details | Date and time | |
|-----|--|---|----------------------------|
| | | From | To |
| 1 | Online PIN purchase for | 04.04.2022 | 09.04.2022 |
| | online registration (website | at 4:00 pm | till 11.00 |
| | www.medadmgujarat.org) | | am |
| 2 | Online Registration | 04.04.2022 at 4:00 pm | 09.04.2022 till 3:00 pm |
| 3 | Documents Verification and Submission of photocopies of Documents at Help Center | Date for Documents Verification will be declared on admission committee website later on. | |

Students can purchase PIN online and do online registration from the website: www.medadmgujarat.org by themselves.

Important Notes: (1) Candidates, who have already completed the registration process for the admission process for the academic year 2021-22 but are disqualified previously and now become qualified as per the revised cut off of NEET-UG-2021 (Only for AYUSH (BAMS/BHMS) UG Course), do not need to re-register. (2) Candidates, who are eligible as per the previous cut off of NEET-UG-2021 (Only for AYUSH (BAMS/BHMS) UG Course), will not be allowed to participate in this registration process.

CHAIRMAN

એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ અંડર ગ્રેજ્યુએટ મેડિકલ એજ્યુકેશનલ કોર્સીસ ગુજરાત સરકાર

ઓફિસ: જી.એમ.ઈ.આર.એસ. મેડિકલ કોલેજ, ગાંધીનગર

રીવાઈઝડ કટ ઓફ / લાયકાત થયા બાદ AYUSH
(BAMS/BHMS) Courses -UG-NEET-૨૦૨૧ માટે પીન વિતરણ અને ઓનલાઇન ૨જીસ્ટ્રેશન માટેની જાહેરાત

AYUSH Ministry, AACCC, ન્યુ દિલ્હીના તા.30/03/૨૦૨૨ ના પરીપત્ર નંબર: Ref. L-14030/12/2022-EP-1 મુજબ NEET-UG-2021 ના રીવાઈઝડ કટ ઓફ / લાયકાત મુજબ ક્વોલીફાઈડ થયેલ (માત્ર AYUSH (BAMS/BHMS) UG Course) વિદ્યાર્થીઓ માટે શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માટે આયુર્વેદિક અને હોમિયોપેથી કોલેજોની સરકારી, ગ્રાન્ટ ઇન એઈડ તથા સ્વનિર્ભર સંસ્થાઓની સરકારી બેઠકો તેમજ સ્વનિર્ભર આયુર્વેદિક અને હોમિયોપેથી કોલેજોની ૧૫% ઓલ ઈન્ડિયા ક્વોટાની બેઠકો પર એડમિશન માટે ઓનલાઇન PIN વિતરણ અને ૨જીસ્ટ્રેશન નો કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે.

| ક | વિગત | તારીખ અને સમય | |
|---|--|---|---|
| મ | | થી | સુધી |
| 9 | ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન માટે ઑનલાઇન પીન ખરીદી (વેબસાઇટ: www.medadmgujarat.org) ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન | ૦૪.૦૪.૨૦૨૨ બપોરે ૪.૦૦ કલાકે ૦૪.૦૪.૨૦૨૨ બપોરે ૪.૦૦ કલાકે | ૦૯.૦૪.૨૦૨૨ સવારે ૧૧.૦૦ કલાક સુધી ૦૯.૦૪.૨૦૨૨ બપોરે ૩.૦૦ કલાક સુધી |
| 3 | હેલ્પ સેન્ટર ખાતે અરજી યકાસણી તેમજ પ્રમાણપત્રોની નકલ જમા કરાવવા માટે | ડોક્યુમેન્ટ વેરીફ્રીકેશન માટેની તારીખ પ્રવેશ સમિતીની વેબસાઈટ પર પાછળથી જાહેર કરવામાં આવશે. | |

વિદ્યાર્થીઓ જાતે વેબસાઇટ: www.medadmgujarat.org પરથી ઑનલાઇન પીન ખરીદી અને ઓનલાઈન રજીસ્ટ્રેશન કરી શકે છે. અગત્યની સુયનાઓ:

- (૧) શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માટેની પ્રવેશ પ્રક્રિયા માટે અગાઉ જે ઉમેદવારોએ રજીસ્ટ્રેશનની પ્રક્રિયા પૂર્ણ કરેલ છે અને અગાઉ નીટ કટઓફ મુજબ ગેરલાયક ઠરેલ છે અને હવે રીવાઈઝડ નીટ કટઓફ મુજબ ક્વોલીફાઈડ થયેલ હોય તેવા ઉમેદવારોએ ફરીથી રજીસ્ટ્રેશન કરવાની જરૂર નથી.
- (૨) NEET-UG (Only for AYUSH (BAMS/BHMS) UG Course)-૨૦૨૧ ના અગાઉના નીટ કટ ઓફ મુજબ લાયક ઉમેદવારો આ રજીસ્ટ્રેશન પુક્રિયામાં ભાગ લઇ શકશે નહિ.

ચેરમેન